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GrTKATA E SHKAlrfes sE PARE E fuRIDn=sloNIr rfe   a   GHTHslffiM SELODER

Nr. lq\4( \Fro+                                                                                  Shhoderme date |±11112023

L.5 n d al..      Njof tim per mbylljen e procedures per 1  (nje) vend  vahant ne pozicionin e panes "Shef
Sektori,    ne    Sektorin    e    Teknologjise    se    lnformacionit,    Statistikave    dhe
Marredhenieve me Publikun, Median dhe lne Jashie,", Kategoria e ulet drejtuese Ill-
2, he fazen e ngritjes he detyre prahe Gjykates se Shhalles se Pare ie Juridikeionit t8
Pergjithshem Shkoder.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

Te Nderuarl.

Bazuar ne ligjin nr.9812016 date 06.10.2016 ``Pi3r organizimin e pushtetit gjyqesor ne Republiken e
Shqiperise". Vend.\min    e  KLG]-se  nr.  622  date  +0.\2.2020  Ccper  Levizjen  paralele,ngritjen  ne
detyre  dhe  pranimin  ne  Shiirbimin  Civil  Gifyqesor",nein  21  pike 29  die  Udhezinit  nr.  85,  date
11.03.2021  te K6shillit te Larte Gjyqesor "Per proqesin e plotesimit te vendeve te lira ne sh6rbimin
civil  gjyq6sor  n€permjet  progedurfes  se  levizjes  paralele,  ngritjen   ne  detyre  dhe  pranjmin  ne
sherbimin civil gjyq6sor" njoftin KLGJm€ per :

Perfundimin  e  Procedurfes  per  pozicionin  vakant  "She/ SbkJorj.,   rfe  St3drorz.#  e   refro/og/.f.se  s6
Inf ormacionit,  Statistikave  dhe  Marredhenieve  me  Publikun,  Median dhe  me Jashte" , p.eT te ctilen
eshte shpallur fituese kandidatja B/e73dcr Bcfo7.f me 93  (nentedhjete e tre) pike,  me emerimin e kesaj
te fundit .

Duke ju falenderuar per bashkepunimin!


